
1 
R –6/2009,ze dne 4.6.2009 

Zápis  
 

z mimo řádného jednání Rady M ěsta Úvaly  
 

č. R-6/2009 
 

které se konalo ve čtvrtek 4.6.2009 od 17:45 hod v v sálku DPS Úvaly. 

Přítomni : 
Členové rady m ěsta :  3 MUDr. Jan Š ťastný, 

Ing. Helena Vá ňová,  
Helena Novosádová 

Omluveni:    2 Miloslav Kola řík 
Karel Linhart 

Tajemník M ěÚ:    Ing. Jaroslav Novotný                                                   

Přizvána :  
vedoucí odboru, předkládající materiály do jednání rady k odsouhlasení 
 
Program  jednání rady: 
1) Nájemní smlouva – pracoviště Home Care – domácí zdravotní péče v Úvalech 
 
Úvod  
Jednání RM zahájil starosta v 17:45 hod.. 
 
Bod 1) Nájemní smlouva -  pracovišt ě Home Care – domácí zdravotní pé če 
v Úvalech  
Starosta předal slovo pí. Hájkové (vedoucí odboru ekonomického). Pí. Hájková seznámila přítomné 
s níže uvedenou problematikou.  
Na základě výběrového řízení o záměru pronájmu nebytových prostor v č.p. 1570 a doporučení 
hodnotící a výběrové komise je předložena smlouva o pronájmu nebytových prostor mezi městem 
Úvaly a nájemcem Home Care Services Supplies, s.r.o., kde předmětem smlouvy je pronájem prostor 
o velikosti  40,24 m2 v Domě s Pečovatelskou službou, nám. Svobody 1570, Úvaly, který bude 
využíván jako dispečink za účelem administrativní a řídicí činnosti pro poskytování domácí zdravotní 
péče, zařízením, které je registrováno jako zařízení oprávněné poskytovat tyto služby  pro území  
Středočeského kraje.  
 
Usnesení R - 0142/09  
Rada města Úvaly: 

I. souhlasí s uzav řením nájemní smlouvy s vít ězem výb ěrového řízení spole čností 
       HomeCare Services & Supplies, s.r.o.  se síd lem Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6   
       na pronájem nebytových prostor o velikosti 4 0,24 m2  za cenu 1 080,- K č/m2/rok  
       na adrese nám. Svobody 1570, Úvaly (D ům s pečovatelskou službou) za ú čelem       
       administrativní a řídicí činnosti pro poskytování domácí zdravotní pé če        
II. pov ěřuje starostu podpisem smlouvy (p říloha č.1) 

 
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽEL SE:  0 
 
Zapsala : Monika Šimá ňová 
 
 
 
………………………………………   ………………………………………….. 
        Ing. Helena Váňová                                        MUDr. Jan Šťastný 
             místostarosta                                                                          starosta 


